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CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DILAUREA 

MAGISTRALE A CICLO UNICO AD ACCESSO 
PROGRAMMATONAZIONALE 
IN MEDICINA ECHIRURGIA 

A.A.2023/2024 

 
 

UNDICESIMO AVVISO  
ASSEGNAZIONE SEDE PERUGIA -TERNI  

 
 

Si comunica, alla luce delle immatricolazioni perfezionate dagli aventi diritto entro il 20 

dicembre 2023 e in considerazione degli elenchi dei candidati “assegnati” e “prenotati” 

resi disponibili dal CINECA, è stato elaborato l’elenco dei candidati immatricolati o aventi 

diritto all’immatricolazione presso l’Ateneo, ordinato per posizione in graduatoria 

concorsuale (Allegato1). 

 

Ricordato che l’art. 1 del bando di concorso dispone che “il Corso di laurea in Medicina e 

Chirurgia dell’Università degli Studi di Perugia si svolge presso le sedi di Perugia e Terni; 

pertanto, al momento dell’immatricolazione al Corso di laurea in Medicina e Chirurgia 

dell’Università degli Studi di Perugia i vincitori dovranno esprimere una opzione tra la 

sede di Perugia e Terni; l’assegnazione dei vincitori ad una tra le due suddette sedi sarà 

effettuata per ordine di graduatoria di merito e comunicata mediante avviso pubblicato 

alla pagina http://accessoprogrammato.unipg.it/” e preso atto delle opzioni di sede 

esercitate dai candidati immatricolatisi entro il 20 dicembre 2023, sono state assegnati 

alle sedi di Perugia e Terni gli studenti di cui agli elenchi A e B allegati al presente avviso. 

 

Si specifica che gli studenti che risultano assegnati alla sede indicata come seconda 
scelta potrebbero, con i successivi scorrimenti di graduatoria, essere assegnati alla sede 
di prima scelta. 
 
Le assegnazioni di sede verranno pubblicate ad ogni scorrimento di graduatoria. 

 
 

Perugia, 21 dicembre 2023 
 
 
 
            Il Dirigente 

Dott.ssa Antonella Bianconi 

F.to Antonella Bianconi 
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Allegato 1 - Elenco candidati immatricolati o aventi diritto all’immatricolazione ordinato 

per posizione in graduatoria 

 
N.  COGNONE NOME GRADUATORIA STATUS OPZIONE SEDE 

1 MARRONE DANIELE 183 immatricolato PERUGIA 

2 GEMELLI FRANCESCA 751 immatricolato PERUGIA 

3 RAGNI DONATELLO 870 immatricolato PERUGIA 

4 CORBUCCI LAURA 988 immatricolato PERUGIA 

5 IODICE ALESSIA 1020 immatricolato PERUGIA 

6 LOMBARDI LORENZO 1171 immatricolato PERUGIA 

7 NUCCI NICOLAS 1251 immatricolato PERUGIA 

8 BRANCA MATTIA 1359 immatricolato PERUGIA 

9 FAGIANI GINEVRA 1426 immatricolato PERUGIA 

10 PALMA FRANCESCO 1577 immatricolato TERNI 

11 LANDI ANTONIO 1594 immatricolato PERUGIA 

12 STIVALINI FILIPPO 1611 immatricolato PERUGIA 

13 GILI ALISIA 1628 immatricolato TERNI 

14 ASSINI MARTA 1632 immatricolato PERUGIA 

15 DI MARCO LORENZO 1786 immatricolato PERUGIA 

16 O'BRIEN THOMAS LUCA 1815 immatricolato PERUGIA 

17 FANCELLI LIVIO LEON 1823 immatricolato PERUGIA 

18 VITALE DAVIDE MANUEL 1846 immatricolato PERUGIA 

19 ALLEGRETTI ARIANNA 1895 immatricolato PERUGIA 

20 LIPPARELLI SAMUELE 1948 immatricolato PERUGIA 

21 CHABY CHIARA HIND 2036 immatricolato PERUGIA 

22 FALUCCA ALISIA 2113 immatricolato PERUGIA 

23 SEPICACCHI CHIARA 2228 immatricolato PERUGIA 

24 GAUCCI MARTINA 2437 immatricolato PERUGIA 

25 MAZZOLINI ANDREA 2652 immatricolato PERUGIA 

26 MATTOLI ALESSANDRO 2717 immatricolato PERUGIA 

27 RIGUCCI ALESSANDRO 2779 immatricolato PERUGIA 

28 BRASILE EDOARDO 2782 immatricolato PERUGIA 

29 CLERICI CAROLINA 2800 immatricolato PERUGIA 

30 ANDOLFI FRANCESCO 2875 immatricolato PERUGIA 

31 CENCI GOGA LODOVICO 2892 immatricolato PERUGIA 

32 TEDESCHINI ILARIA 3013 immatricolato PERUGIA 

33 DI MARE LUCIA 3016 immatricolato PERUGIA 

34 ROSCINI CHIARA 3044 immatricolato PERUGIA 

35 GIGLIO NICHOLAS 3110 immatricolato PERUGIA 

36 PIOPPI CATERINA 3250 immatricolato PERUGIA 

37 SCAPPITO LUCREZIA 3419 immatricolato PERUGIA 

38 MAZZICHI SARA 3452 immatricolato PERUGIA 

39 BONVEGNA MICHELA MARIA 3459 immatricolato PERUGIA 

40 SOLLEVANTI LETIZIA 3483 immatricolato PERUGIA 

41 PACIARONI ANNA 3510 immatricolato PERUGIA 
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42 LIETO ROSSELLA 3577 immatricolato PERUGIA 

43 RINELLI RICCARDO 3613 immatricolato PERUGIA 

44 FILIPPONI ALESSANDRO 3615 immatricolato PERUGIA 

45 FOSCHINI VERONICA 3660 immatricolato PERUGIA 

46 BERSANI SIMONE 3662 immatricolato TERNI 

47 ABRAHA WOLDEKIDAN DAVIDE 3715 immatricolato PERUGIA 

48 SCIFO MIRYAM 3726 immatricolato PERUGIA 

49 CAFISO ELISABETTA 3786 immatricolato PERUGIA 

50 ACCIARESI FLAVIA 3866 immatricolato PERUGIA 

51 MENGANNA ALESSIA 3973 immatricolato PERUGIA 

52 PASQUALUCCI FEDERICO 3977 immatricolato PERUGIA 

53 PALLADINO FRANCESCA 4120 immatricolato PERUGIA 

54 BENEDETTI MATTEO 4181 immatricolato PERUGIA 

55 MEZZASOMA LUCIA 4185 immatricolato PERUGIA 

56 PERRONE BENEDETTA 4253 immatricolato PERUGIA 

57 LEONE DAMIANO 4265 immatricolato PERUGIA 

58 FIOCCHETTI CHIARA LUCE 4303 immatricolato PERUGIA 

59 LISARELLI FRANCESCO 4304 immatricolato PERUGIA 

60 TALLI SAMUELE 4332 immatricolato PERUGIA 

61 BECATTINI COSTANTINO 4370 immatricolato PERUGIA 

62 BECCAFICHI FRANCESCA 4411 immatricolato PERUGIA 

63 PANGALLO RITA MARIA DOMENICA 4535 immatricolato PERUGIA 

64 MARCUCCINI EMILIA 4655 immatricolato PERUGIA 

65 BALDASSARRI FEDERICA 4705 immatricolato PERUGIA 

66 FRANCESCHINI CECILIA 4802 immatricolato PERUGIA 

67 PERUGINI FRANCESCO 4943 immatricolato PERUGIA 

68 VENIERI SARA 4994 immatricolato PERUGIA 

69 CAPPONI BRUNETTI ERIKA 5063 immatricolato PERUGIA 

70 MECOCCI MAURIZIO 5264 immatricolato PERUGIA 

71 RICCI FRANCESCA 5266 immatricolato TERNI 

72 CHAKRABORTY POOJA 5326 immatricolato PERUGIA 

73 PRONTERA ENEA 5358 immatricolato PERUGIA 

74 COVARELLI ALICE 5360 immatricolato PERUGIA 

75 ZAMBELLA ARMANDO 5402 immatricolato PERUGIA 

76 BELLINI EDOARDO MARIA 5500 immatricolato PERUGIA 

77 BALLI TOMMASO 5570 immatricolato PERUGIA 

78 FANGIO LISA 5674 immatricolato TERNI 

79 FUOCO FRANCESCO 5689 immatricolato PERUGIA 

80 LO CONTE FRANCESCA 5716 immatricolato PERUGIA 

81 TORTOIOLI CAMILLA 5798 immatricolato PERUGIA 

82 CAPPIOLI MARTINA 5935 immatricolato PERUGIA 

83 GENTILUCCI ELISA 5960 immatricolato PERUGIA 

84 CIULA GIULIA OLIMPIA 5970 immatricolato TERNI 

85 FAGIOLI MARTA 6009 immatricolato PERUGIA 

86 BRIGANTI MARGHERITA 6016 immatricolato PERUGIA 

87 TOSTI VANESSA 6059 immatricolato PERUGIA 

88 MORABITO MATTEO 6070 immatricolato PERUGIA 

89 VERDOLINI SUSANNA 6124 immatricolato PERUGIA 
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90 BIANCHINI ALESSANDRO 6253 immatricolato PERUGIA 

91 VAGNONI GIORDANO 6258 immatricolato PERUGIA 

92 MILLI LORENZO 6265 immatricolato TERNI 

93 QUINTIERI RICCARDO 6513 immatricolato PERUGIA 

94 SALVATORE CHIARA 6543 immatricolato TERNI 

95 VITIANI CATERINA 6571 immatricolato PERUGIA 

96 FERRANTI MASSIMO 6631 immatricolato PERUGIA 

97 BERNO ANNA LISA 6683 immatricolato PERUGIA 

98 CAPPELLO SOFIA 6696 immatricolato PERUGIA 

99 MADDAH KOUROSH 6703 immatricolato PERUGIA 

100 TRIPPINI RAMONA 6732 immatricolato PERUGIA 

101 CARMELITANO CHIARA 6740 immatricolato PERUGIA 

102 BECCHI CATERINA 6755 immatricolato PERUGIA 

103 SCARGIALI CARLO GUGLIELMO 6768 immatricolato PERUGIA 

104 PENNACCHI ALICE 6815 immatricolato TERNI 

105 PIERINI DAVIDE 6967 immatricolato PERUGIA 

106 RUGGIERI STEFANIA LIA 7028 immatricolato PERUGIA 

107 BASSETTI DOROTEA 7034 immatricolato PERUGIA 

108 LIGNINI RACHELE 7142 immatricolato TERNI 

109 RIZZO MARTINA 7158 immatricolato PERUGIA 

110 GUERRA ALESSANDRO HAMILTON 7180 immatricolato PERUGIA 

111 BORRELLI ANTONELLA 7184 immatricolato PERUGIA 

112 MARCHETTI CHIARA 7214 immatricolato PERUGIA 

113 PATITI ALESSANDRO 7295 immatricolato PERUGIA 

114 RISOLDI FILIPPO 7332 immatricolato TERNI 

115 ORLANDI DIANA 7340 immatricolato PERUGIA 

116 BACOCCO LORENZO ETTORE 7352 immatricolato PERUGIA 

117 BELLANZA GABRIEL 7412 immatricolato PERUGIA 

118 LAADAM KAUTAR 7415 immatricolato PERUGIA 

119 MONDELLI ASIA 7426 immatricolato PERUGIA 

120 TEATINI CLARA 7439 immatricolato PERUGIA 

121 VERDINI COSTANZA 7507 immatricolato PERUGIA 

122 MAZZÀ MICHELA 7534 immatricolato PERUGIA 

123 RIGANELLA GABRIELE 7541 immatricolato PERUGIA 

124 PAZZAGLIA GIULIA 7563 immatricolato PERUGIA 

125 GAVRILITA GEORGE COSTIN 7572 immatricolato PERUGIA 

126 ROZZI MARTINA 7595 immatricolato TERNI 

127 CICIONI LORENZO 7635 immatricolato PERUGIA 

128 GIGANTE VINCENZO GABRIELE 7687 immatricolato PERUGIA 

129 RICCI VITIANI IRENE 7754 immatricolato PERUGIA 

130 DENTINI ALESSANDRO 7763 immatricolato PERUGIA 

131 LA TERZA CHIARA 7768 immatricolato PERUGIA 

132 MENCARELLI SOFIA 7779 immatricolato PERUGIA 

133 PIERETTI ELENA 7818 immatricolato PERUGIA 

134 PARENTE ALISIA 7887 immatricolato PERUGIA 

135 BRACCIO DAVIDE MARIA 7971 immatricolato PERUGIA 

136 CHIARAPPA GIORGIO 7995 immatricolato PERUGIA 

137 PALAZZOLI MATTEO 8214 immatricolato PERUGIA 
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138 DE PAULIS EMANUELE 8237 immatricolato PERUGIA 

139 LAVARRA SYDNEY 8284 immatricolato TERNI 

140 CARDARELLI MARIA ELETTRA 8364 immatricolato PERUGIA 

141 LEOMBRUNI TOMMASO 8409 immatricolato PERUGIA 

142 SCALONDRO ALESSIA 8468 immatricolato TERNI 

143 SCANU SOFIA 8505 immatricolato PERUGIA 

144 BELLINI FRANCESCO 8523 immatricolato PERUGIA 

145 MECCA FRANCESCA 8548 immatricolato PERUGIA 

146 BARTOLONI ROSA MARIA 8585 immatricolato PERUGIA 

147 BAGNI BEATRICE 8659 immatricolato PERUGIA 

148 LUNEDEI CHIARA 8728 immatricolato PERUGIA 

149 MASALAGIU NUCU-ANDREI 8755 immatricolato PERUGIA 

150 BONUCCI SILVIA 8876 immatricolato PERUGIA 

151 TOGNETTI MARCO 8933 immatricolato PERUGIA 

152 MARZANO MARTA 8947 immatricolato PERUGIA 

153 PAOLUCCI GRETA 8952 immatricolato PERUGIA 

154 SQUARTINI ELISA 8980 immatricolato PERUGIA 

155 CASTIGLIONE DARIO 9124 immatricolato PERUGIA 

156 NAPOLETANO STEFANO 9143 immatricolato PERUGIA 

157 SCURA ARIANNA 9168 immatricolato PERUGIA 

158 NISIO ELEONORA 9174 immatricolato PERUGIA 

159 ROSSI GIULIA 9185 immatricolato PERUGIA 

160 COSI IRENE 9198 immatricolato PERUGIA 

161 ZUCCARINO GIORGIA 9211 immatricolato PERUGIA 

162 IANKOVA VESSELINOVA KATIA 9236 immatricolato PERUGIA 

163 RUSSO MARIA PIA 9243 immatricolato PERUGIA 

164 GENTILI VERONICA 9248 immatricolato TERNI 

165 QUATTROCCHI GIULIA 9298 immatricolato PERUGIA 

166 GERMONDANI FEDERICA 9303 immatricolato PERUGIA 

167 MASCHIELLA LUCIA 9332 immatricolato PERUGIA 

168 DAL MIGLIO EDOARDO 9375 immatricolato PERUGIA 

169 SANTORO DAVIDE 9381 immatricolato PERUGIA 

170 STRACQUADANIO PIETRO 9401 immatricolato PERUGIA 

171 BONAZZI REBECCA 9448 immatricolato PERUGIA 

172 DI MICHELE ALESSANDRO 9465 immatricolato PERUGIA 

173 GRILLI GIACOMO 9562 immatricolato PERUGIA 

174 AMORE GIANFELICE LUDOVICO 9688 immatricolato PERUGIA 

175 DE SIMONE JACOPO 9692 immatricolato PERUGIA 

176 YAMINI ZACCARIA 9707 immatricolato PERUGIA 

177 BONURA MARTINA 9725 immatricolato PERUGIA 

178 SCIASCIA VITO EMANUELE 9758 immatricolato PERUGIA 

179 PATALANO ANNA 9764 immatricolato PERUGIA 

180 FRANCONI MARTA 9772 immatricolato TERNI 

181 DAVID GIULIA 9818 immatricolato PERUGIA 

182 FARNELLI MARGHERITA 9865 immatricolato PERUGIA 

183 TESTASECCA SOFIA 9872 immatricolato PERUGIA 

184 ROSSI SOFIA 9896 immatricolato PERUGIA 

185 GUBBINI EMANUELE 9917 immatricolato PERUGIA 
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186 PERRONI FIAMMETTA SOFIA 9971 immatricolato PERUGIA 

187 AMERICO REBECCA 10002 immatricolato PERUGIA 

188 AVERSANO NICOLA 10014 immatricolato PERUGIA 

189 FEDELE SWAMI 10065 immatricolato PERUGIA 

190 MORONESE ARIANNA 10068 immatricolato PERUGIA 

191 SAICO QUIZHPE TONY LENIN 10113 immatricolato PERUGIA 

192 NARDOCCI RICCARDO 10138 immatricolato PERUGIA 

193 CASTELLANI PAOLO 10157 immatricolato PERUGIA 

194 GRAMACCIA FEDERICA 10158 immatricolato PERUGIA 

195 PORRI MANUEL 10225 immatricolato PERUGIA 

196 IACOBACCI GIULIA MIA 10229 immatricolato PERUGIA 

197 DI CIANO ANTONIO 10233 immatricolato PERUGIA 

198 PELLONI GIOVANNI 10236 immatricolato PERUGIA 

199 MASSETTI AMEDEO 10283 immatricolato PERUGIA 

200 ANDREI MATTEO IULIAN 10314 immatricolato PERUGIA 

201 NAPOLITANO MARIA 10343 immatricolato PERUGIA 

202 VINCENTI CAMILLA 10344 immatricolato PERUGIA 

203 NOBILI FEDERICA 10369 immatricolato PERUGIA 

204 PESCE CARLOTTA 10380 immatricolato PERUGIA 

205 BARBARISI EDOARDO GIOVANNI 10424 immatricolato PERUGIA 

206 BACCHI MATILDE 10575 immatricolato PERUGIA 

207 LAUDIZI AGNESE 10601 immatricolato TERNI 

208 MATERAZZI SARA 10608 immatricolato TERNI 

209 COZZARI GIULIA 10652 immatricolato PERUGIA 

210 CRISTONI CHIARA 10667 immatricolato PERUGIA 

211 MALFATTI NICHOLAS FRANCO 10673 immatricolato PERUGIA 

212 MINELLI MARGHERITA 10683 immatricolato TERNI 

213 SPORTOLETTI SOFIA 10692 immatricolato PERUGIA 

214 GRILLI CHIARA 10716 immatricolato PERUGIA 

215 FOUAD ASIA 10721 immatricolato PERUGIA 

216 DI DOMENICO GABRIELE 10738 immatricolato PERUGIA 

217 FETONI VERONICA 10793 immatricolato TERNI 

218 CURRELI GIOVANNI 10827 immatricolato PERUGIA 

219 ARGIRÒ VALERIA 10828 immatricolato PERUGIA 

220 PAZZAGLI GIOIA 10851 immatricolato PERUGIA 

221 PAVELYK OLGA ALBERTIVNA 10884 immatricolato PERUGIA 

222 ZANCANARO ALLEGRA 10924 immatricolato PERUGIA 

223 PARIGI FRANCESCO 10988 immatricolato PERUGIA 

224 SARGIOUS 
BAVLY KARAM TAMER 
IBRAHIM 11003 immatricolato PERUGIA 

225 SIMONETTI COSTANZA 11007 immatricolato PERUGIA 

226 PECCIA ELENA 11029 immatricolato PERUGIA 

227 BISCONTINI NICOLAS 11061 immatricolato PERUGIA 

228 PESENTI LISA 11217 immatricolato PERUGIA 

229 CESARI MATTEO 11221 immatricolato PERUGIA 

230 ROVERE TOMMASO 11257 immatricolato PERUGIA 

231 DE ANGELIS ILARIA 11269 immatricolato PERUGIA 

232 MARIANI RICCARDO 11339 immatricolato PERUGIA 
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233 GUALDIERI MARIAPIA 11344 immatricolato PERUGIA 

234 RENZINI GIOIA 11356 immatricolato PERUGIA 

235 CHIAPPINI RACHELE 11387 immatricolato PERUGIA 

236 PECORONI MARTINA 11447 immatricolato TERNI 

237 LEONE DANIELE 11486 immatricolato PERUGIA 

238 GIUDICIANNI CONCETTA 11511 immatricolato PERUGIA 

239 CANTONIERI CHIARA 11518 immatricolato PERUGIA 

240 BORRONI BENEDETTA 11525 immatricolato PERUGIA 

241 BIZZINI GIUSEPPE 11530 immatricolato PERUGIA 

242 MANCUSO MARTA LUCE 11556 immatricolato PERUGIA 

243 PAPA CLAUDIA 11563 immatricolato PERUGIA 

244 PERUGINI MELISSA 11617 immatricolato PERUGIA 

245 BORRAZZA PIETRO 11622 immatricolato PERUGIA 

246 FEDERICI AGNESE 11626 immatricolato PERUGIA 

247 LAZZAROTTI CRISTINA 11661 immatricolato PERUGIA 

248 POGGI LEONARDO 11710 immatricolato PERUGIA 

249 SOTGIU ALESSANDRO 11728 immatricolato TERNI 

250 BAGIANTI ANTONIO 11752 immatricolato PERUGIA 

251 STABILE FRANCESCO 11759 immatricolato PERUGIA 

252 MUSTAZZA PIETRO 11777 immatricolato PERUGIA 

253 LO BIANCO GIOELE 11791 immatricolato PERUGIA 

254 MAIULI MATTIA 11808 immatricolato PERUGIA 

255 MAURO GINEVRA 11820 immatricolato PERUGIA 

256 VAIRA MIRIANA 11846 immatricolato TERNI 

257 FIACCA PIETRO 11891 immatricolato PERUGIA 

258 MAACH KHADIJA 11897 immatricolato PERUGIA 

259 MATTEI ANNA 11898 immatricolato PERUGIA 

260 GIRAUDO NICOLÒ 11904 immatricolato PERUGIA 

261 BAZZANINI GIADA 11947 immatricolato PERUGIA 

262 PALANDRI GIULIA 11966 immatricolato PERUGIA 

263 GUIDUCCI ARIANNA 11970 immatricolato PERUGIA 

264 TULIPANO NICOLA 12033 immatricolato PERUGIA 

265 SEBASTIANO ANTONIA 12081 immatricolato PERUGIA 

266 SCOLLO BEATRICE 12087 immatricolato PERUGIA 

267 SPERANZA ANTONIO 12092 immatricolato PERUGIA 

268 LOFFREDO ANNA CLARA 12106 immatricolato PERUGIA 

269 DE BENEDETTO GLENDA 12184 immatricolato PERUGIA 

270 COLI GIULIA 12187 immatricolato PERUGIA 

271 MARINO FEDERICO 12212 immatricolato PERUGIA 

272 PRESTI GIULIA 12213 immatricolato PERUGIA 

273 VIOLA FILIPPO 12233 immatricolato PERUGIA 

274 CAPPUCCIO FRANCESCO 12235 immatricolato PERUGIA 

275 BOLOVANEANU TUDOR RADU 12254 immatricolato PERUGIA 

276 DI REMIGIO MATTEO 12262 immatricolato PERUGIA 

277 CURCIO LUCA 12332 immatricolato TERNI 

278 CUCCHI TOMMASO 12348 immatricolato PERUGIA 

279 FERRACCI GIADA 12369 immatricolato TERNI 

280 GIOMBINI VIOLA 12391 immatricolato PERUGIA 
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281 MANOLACHE DUMITRU EDUARD 12410 immatricolato PERUGIA 

282 GRIECO ANTONELLO 12437 immatricolato PERUGIA 

283 GONZI GIULIA 12439 immatricolato PERUGIA 

284 CUCCHI ANDREA 12459 immatricolato PERUGIA 

285 BONAGURI ELISA 12473 immatricolato PERUGIA 

286 VANNINI EMMA 12488 immatricolato PERUGIA 

287 BUZZI RICCARDO 12534 immatricolato PERUGIA 

288 ORSINI ILARIA 12570 immatricolato PERUGIA 

289 ONGARO BENEDETTA 12575 immatricolato PERUGIA 

290 MESSERI VITTORIA 12584 immatricolato TERNI 

291 TARANTINO ANGELO 12586 immatricolato PERUGIA 

292 SIRB 
CRISTINA NICOLETA 
FLORENTINA 12602 immatricolato PERUGIA 

293 PETROLO GIULIA 12617 immatricolato PERUGIA 

294 GIANNOZZI SOFIA 12618 immatricolato PERUGIA 

295 COLAMARINO GIANMARCO ROCCO 12637 immatricolato TERNI 

296 NITA BOGDAN STEFAN MARIAN 12642 immatricolato TERNI 

297 ELIA GIOVANNI 12646 immatricolato PERUGIA 

298 DEL BEN LISA 12653 immatricolato TERNI 

299 ACCURSO ALESSIA CRISTINA 12702 immatricolato TERNI 

300 SALERNI FRANCESCA PIA 12711 immatricolato PERUGIA 

301 AZZARO KEVIN 12716 immatricolato TERNI 

302 PULIANI VALERIO 12723 immatricolato TERNI 

303 MANGHISI JOSEPH 12731 immatricolato TERNI 

304 ILARI GAIA 12735 immatricolato PERUGIA 

305 LUPORINI ADELMO 12742 immatricolato TERNI 

306 BARUCCI LETIZIA 12748 immatricolato PERUGIA 

307 SERRA ADRIANA 12750 immatricolato PERUGIA 

308 CANIGLIA ARIANNA 12779 immatricolato TERNI 

309 CIRLA ALESSANDRO 12795 immatricolato TERNI 

310 FOTSING KENFACK BERNARD AURELIEN 12815 immatricolato TERNI 

311 SIVIERI ALESSANDRO 12829 immatricolato TERNI 

312 FRASSI ALESSANDRA 12850 immatricolato TERNI 

313 SPADARO FEDERICO 12857 immatricolato TERNI 

314 FAGIOLI REBECCA 12923 immatricolato TERNI 

315 DIONISI MICHAEL 12936 immatricolato TERNI 

316 MAZZOLDI DAVIDE 12954 immatricolato TERNI 

317 AZZURRINI MARIA 12982 immatricolato PERUGIA 

318 GIGLIUCCI AGNESE 13071 immatricolato TERNI 

319 BELLINI VITTORIA 13080 immatricolato TERNI 

320 TEDOLDI MARIA SOFIA 13115 immatricolato TERNI 

321 MALVASI GABRIELLA 13134 immatricolato TERNI 

322 BONVENTRE DELIA MARIA 13147 immatricolato TERNI 

323 VELTRONI FILIPPO 13165 immatricolato PERUGIA 

324 SOTTOLANO DANIELE 13181 immatricolato TERNI 

325 NOVIELLI MATTEO FRANCESCO 13224 immatricolato TERNI 

326 LAZZARINI STEFANO 13272 immatricolato TERNI 

327 DININNO EUSTACCHIO 13285 immatricolato TERNI 
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328 BAIARDELLI ALESSANDRO 13292 immatricolato TERNI 

329 HERNANDEZ KIANA 13337 immatricolato TERNI 

330 ALLEGRUCCI SIMONE 13341 immatricolato TERNI 

331 BRUNETTI ANITA 13346 immatricolato PERUGIA 

332 VERALDI LEONARDO 13366 immatricolato PERUGIA 

333 DONATO NICOLE 13388 immatricolato TERNI 

334 LOSI CAMILLA 13397 immatricolato TERNI 

335 FANTO' LAPO 13412 immatricolato TERNI 

336 DI CARLO JACOPO 13413 immatricolato TERNI 

337 ARGENTINO MATTEO 13437 immatricolato TERNI 

338 LITTERINI SERENA 13454 immatricolato TERNI 

339 FALCONE GUIDO 13498 immatricolato TERNI 

340 MARINI MARTINA 13514 immatricolato TERNI 

341 SERIO HELENA MARIA 13555 immatricolato TERNI 

342 LORENZANO SOFIA 13571 immatricolato TERNI 

343 STRADIOTTO CARLO 13596 immatricolato TERNI 

344 LOVECCHIO MATILDE 13615 immatricolato TERNI 

345 BOULARES AYMEN 13639 immatricolato TERNI 

346 COSTA ALESSIA 13644 immatricolato TERNI 

347 MORO GIACOMO 13664 immatricolato TERNI 

348 MARTINELLI ARIANNA 13683 immatricolato TERNI 

349 FERRANTE BEATRICE 13685 immatricolato TERNI 

350 LA TEGOLA FEDERICA 13772 prenotato   

351 DEL GRASSO ILARIA 13818 immatricolato TERNI 

352 BROCCATELLI LORENZO 13825 immatricolato TERNI 

353 CAMIA BOUBACAR 13908 immatricolato TERNI 

354 PELLIZZON CHIARA 13939 immatricolato TERNI 

355 PIERINI IRENE 13946 immatricolato TERNI 

356 BORON LINDA 13951 immatricolato TERNI 

357 RENZULLI ELISA 13965 prenotato   

358 MORETTI ALICE 13970 immatricolato TERNI 

359 AMORE GIULIO 13998 prenotato   

360 AHUI KONAN EZEKHIEL PRIVA 14028 immatricolato PERUGIA 

361 BUONINCONTRI ROBERTA 14071 immatricolato TERNI 

362 RIGONI ALICE 14150 immatricolato PERUGIA 

363 PADERNI LUCA 14165 immatricolato TERNI 

364 BALDACCINI SOFIA 14176 immatricolato TERNI 

365 ASTORI MARIA GIULIA 14246 prenotato   

366 CAMI  FEDERICA 14259 immatricolato TERNI 

367 FREGUIA GRETA 14415 prenotato   

368 RICCHI FRANCESCA MARIA 14429 immatricolato PERUGIA 

369 GHIZZO MICHELLE 14431 immatricolato TERNI 

370 PANDINELLI CHIARA 14457 prenotato   

371 BUTI EDOARDO 14491 prenotato   

372 LUNEIA ELENA 14565 immatricolato PERUGIA 

373 VENTURINI SOFIA 14581 immatricolato TERNI 

374 CASELLA DILETTA 14604 prenotato   

375 VITTI SOFIA 14631 prenotato   
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376 RANIERI LUCIA 14632 prenotato   

377 CERAICO CATERINA 14637 prenotato   

378 URSO GRETA 14641 prenotato   

379 D'ONGHIA RITA LETIZIA 14682 prenotato   

380 SALVADORI JENNY 14707 prenotato   

381 COSTI VIRGINIA 14741 prenotato   

382 ARZILLI CATERINA 14805 immatricolato PERUGIA 

383 CASOTTI MARIA LUCIA 14815 prenotato   

384 SALMINI ANNA 14822 prenotato   

385 CAPELLI CHIARA 14839 prenotato   

386 TABONI STEFANO 14844 prenotato   

387 PEPE ALDO 14865 prenotato   

388 MARZETTI VALENTINI ESTEBAN 14957 immatricolato PERUGIA 

389 SPECIALE MARTINA 14979 prenotato   

390 DE MARCHI BIANCA 15000 prenotato   

391 MAGGIORELLI GIORGIO 13932 prenotato   
 

 

 

 

Allegato A 
 

ELENCO A - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI PERUGIA 

 

 

N.  COGNOME NOME 

1 ABRAHA WOLDEKIDAN DAVIDE 

2 ACCIARESI FLAVIA 

3 
AHUI KONAN EZEKHIEL 

PRIVA 

4 ALLEGRETTI ARIANNA 

5 AMERICO REBECCA 

6 AMORE GIANFELICE LUDOVICO 

7 ANDOLFI FRANCESCO 

8 ANDREI MATTEO IULIAN 

9 ARGIRÒ VALERIA 

10 ASSINI MARTA 

11 AVERSANO NICOLA 

12 AZZURRINI MARIA 

13 BACCHI MATILDE 

14 BACOCCO LORENZO ETTORE 

15 BAGIANTI ANTONIO 

16 BAGNI BEATRICE 

17 BALDASSARRI FEDERICA 

18 BALLI TOMMASO 

19 BARBARISI EDOARDO GIOVANNI 

20 BARTOLONI ROSA MARIA 

21 BARUCCI LETIZIA 

22 BASSETTI DOROTEA 

23 BAZZANINI GIADA 
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24 BECATTINI COSTANTINO 

25 BECCAFICHI FRANCESCA 

26 BECCHI CATERINA 

27 BELLANZA GABRIEL 

28 BELLINI EDOARDO MARIA 

29 BELLINI FRANCESCO 

30 BENEDETTI MATTEO 

31 BERNO ANNA LISA 

32 BIANCHINI ALESSANDRO 

33 BISCONTINI NICOLAS 

34 BIZZINI GIUSEPPE 

35 BOLOVANEANU TUDOR RADU 

36 BONAGURI ELISA 

37 BONAZZI REBECCA 

38 BONUCCI SILVIA 

39 BONURA MARTINA 

40 BONVEGNA MICHELA MARIA 

41 BORRAZZA PIETRO 

42 BORRELLI ANTONELLA 

43 BORRONI BENEDETTA 

44 BRACCIO DAVIDE MARIA 

45 BRANCA MATTIA 

46 BRASILE EDOARDO 

47 BRIGANTI MARGHERITA 

48 BRUNETTI ANITA 

49 BUZZI RICCARDO 

50 CAFISO ELISABETTA 

51 CANTONIERI CHIARA 

52 CAPPELLO SOFIA 

53 CAPPIOLI MARTINA 

54 CAPPONI BRUNETTI ERIKA 

55 CAPPUCCIO FRANCESCO 

56 CARDARELLI MARIA ELETTRA 

57 CARMELITANO CHIARA 

58 CASTELLANI PAOLO 

59 CASTIGLIONE DARIO 

60 CENCI GOGA LODOVICO 

61 CESARI MATTEO 

62 CHABY CHIARA HIND 

63 CHAKRABORTY POOJA 

64 CHIAPPINI RACHELE 

65 CHIARAPPA GIORGIO 

66 CICIONI LORENZO 

67 CLERICI CAROLINA 

68 COLI GIULIA 

69 CORBUCCI LAURA 

70 COSI IRENE 

71 COVARELLI ALICE 
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72 COZZARI GIULIA 

73 CRISTONI CHIARA 

74 CUCCHI TOMMASO 

75 CUCCHI ANDREA 

76 CURRELI GIOVANNI 

77 DAL MIGLIO EDOARDO 

78 DAVID GIULIA 

79 DE ANGELIS ILARIA 

80 DE BENEDETTO GLENDA 

81 DE PAULIS EMANUELE 

82 DE SIMONE JACOPO 

83 DENTINI ALESSANDRO 

84 DI CIANO ANTONIO 

85 DI DOMENICO GABRIELE 

86 DI MARCO LORENZO 

87 DI MARE LUCIA 

88 DI MICHELE ALESSANDRO 

89 DI REMIGIO MATTEO 

90 ELIA GIOVANNI 

91 FAGIANI GINEVRA 

92 FAGIOLI MARTA 

93 FALUCCA ALISIA 

94 FANCELLI LIVIO LEON 

95 FARNELLI MARGHERITA 

96 FEDELE SWAMI 

97 FEDERICI AGNESE 

98 FERRANTI MASSIMO 

99 FIACCA PIETRO 

100 FILIPPONI ALESSANDRO 

101 FIOCCHETTI CHIARA LUCE 

102 FOSCHINI VERONICA 

103 FOUAD ASIA 

104 FRANCESCHINI CECILIA 

105 FUOCO FRANCESCO 

106 GAUCCI MARTINA 

107 GAVRILITA GEORGE COSTIN 

108 GEMELLI FRANCESCA 

109 GENTILUCCI ELISA 

110 GERMONDANI FEDERICA 

111 GIANNOZZI SOFIA 

112 GIGANTE VINCENZO GABRIELE 

113 GIGLIO NICHOLAS 

114 GIOMBINI VIOLA 

115 GIRAUDO NICOLÒ 

116 GIUDICIANNI CONCETTA 

117 GONZI GIULIA 

118 GRAMACCIA FEDERICA 

119 GRIECO ANTONELLO 
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120 GRILLI GIACOMO 

121 GRILLI CHIARA 

122 GUALDIERI MARIAPIA 

123 GUBBINI EMANUELE 

124 GUERRA 
ALESSANDRO 
HAMILTON 

125 GUIDUCCI ARIANNA 

126 IACOBACCI GIULIA MIA 

127 IANKOVA VESSELINOVA KATIA 

128 ILARI GAIA 

129 IODICE ALESSIA 

130 LA TERZA CHIARA 

131 LAADAM KAUTAR 

132 LANDI ANTONIO 

133 LAZZAROTTI CRISTINA 

134 LEOMBRUNI TOMMASO 

135 LEONE DAMIANO 

136 LEONE DANIELE 

137 LIETO ROSSELLA 

138 LIPPARELLI SAMUELE 

139 LISARELLI FRANCESCO 

140 LO BIANCO GIOELE 

141 LO CONTE FRANCESCA 

142 LOFFREDO ANNA CLARA 

143 LOMBARDI LORENZO 

144 LUNEDEI CHIARA 

145 MAACH KHADIJA 

146 MADDAH KOUROSH 

147 MAIULI MATTIA 

148 MALFATTI NICHOLAS FRANCO 

149 MANCUSO MARTA LUCE 

150 MANOLACHE DUMITRU EDUARD 

151 MARCHETTI CHIARA 

152 MARCUCCINI EMILIA 

153 MARIANI RICCARDO 

154 MARINO FEDERICO 

155 MARRONE DANIELE 

156 MARZANO MARTA 

157 MASALAGIU NUCU-ANDREI 

158 MASCHIELLA LUCIA 

159 MASSETTI AMEDEO 

160 MATTEI ANNA 

161 MATTOLI ALESSANDRO 

162 MAURO GINEVRA 

163 MAZZÀ MICHELA 

164 MAZZICHI SARA 

165 MAZZOLINI ANDREA 

166 MECCA FRANCESCA 

167 MECOCCI MAURIZIO 
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168 MENCARELLI SOFIA 

169 MENGANNA ALESSIA 

170 MEZZASOMA LUCIA 

171 MONDELLI ASIA 

172 MORABITO MATTEO 

173 MORONESE ARIANNA 

174 MUSTAZZA PIETRO 

175 NAPOLETANO STEFANO 

176 NAPOLITANO MARIA 

177 NARDOCCI RICCARDO 

178 NISIO ELEONORA 

179 NOBILI FEDERICA 

180 NUCCI NICOLAS 

181 O'BRIEN THOMAS LUCA 

182 ONGARO BENEDETTA 

183 ORLANDI DIANA 

184 ORSINI ILARIA 

185 PACIARONI ANNA 

186 PALANDRI GIULIA 

187 PALAZZOLI MATTEO 

188 PALLADINO FRANCESCA 

189 PANGALLO RITA MARIA DOMENICA 

190 PAOLUCCI GRETA 

191 PAPA CLAUDIA 

192 PARENTE ALISIA 

193 PARIGI FRANCESCO 

194 PASQUALUCCI FEDERICO 

195 PATALANO ANNA 

196 PATITI ALESSANDRO 

197 PAVELYK OLGA ALBERTIVNA 

198 PAZZAGLI GIOIA 

199 PAZZAGLIA GIULIA 

200 PECCIA ELENA 

201 PELLONI GIOVANNI 

202 PERRONE BENEDETTA 

203 PERRONI FIAMMETTA SOFIA 

204 PERUGINI FRANCESCO 

205 PERUGINI MELISSA 

206 PESCE CARLOTTA 

207 PESENTI LISA 

208 PETROLO GIULIA 

209 PIERETTI ELENA 

210 PIERINI DAVIDE 

211 PIOPPI CATERINA 

212 POGGI LEONARDO 

213 PORRI MANUEL 

214 PRESTI GIULIA 

215 PRONTERA ENEA 
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216 QUATTROCCHI GIULIA 

217 QUINTIERI RICCARDO 

218 RAGNI DONATELLO 

219 RENZINI GIOIA 

220 RICCI VITIANI IRENE 

221 RIGANELLA GABRIELE 

222 RIGONI ALICE 

223 RIGUCCI ALESSANDRO 

224 RINELLI RICCARDO 

225 RIZZO MARTINA 

226 ROSCINI CHIARA 

227 ROSSI GIULIA 

228 ROSSI SOFIA 

229 ROVERE TOMMASO 

230 RUGGIERI STEFANIA LIA 

231 RUSSO MARIA PIA 

232 SAICO QUIZHPE TONY LENIN 

233 SALERNI FRANCESCA PIA 

234 SANTORO DAVIDE 

235 SARGIOUS 
BAVLY KARAM TAMER 
IBRAHIM 

236 SCANU SOFIA 

237 SCAPPITO LUCREZIA 

238 SCARGIALI CARLO GUGLIELMO 

239 SCIASCIA VITO EMANUELE 

240 SCIFO MIRYAM 

241 SCOLLO BEATRICE 

242 SCURA ARIANNA 

243 SEBASTIANO ANTONIA 

244 SEPICACCHI CHIARA 

245 SERRA ADRIANA 

246 SIMONETTI COSTANZA 

247 SIRB 
CRISTINA NICOLETA 
FLORENTINA 

248 SOLLEVANTI LETIZIA 

249 SPERANZA ANTONIO 

250 SPORTOLETTI SOFIA 

251 SQUARTINI ELISA 

252 STABILE FRANCESCO 

253 STIVALINI FILIPPO 

254 STRACQUADANIO PIETRO 

255 TALLI SAMUELE 

256 TARANTINO ANGELO 

257 TEATINI CLARA 

258 TEDESCHINI ILARIA 

259 TESTASECCA SOFIA 

260 TOGNETTI MARCO 

261 TORTOIOLI CAMILLA 
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262 TOSTI VANESSA 

263 TRIPPINI RAMONA 

264 TULIPANO NICOLA 

265 VAGNONI GIORDANO 

266 VANNINI EMMA 

267 VELTRONI FILIPPO 

268 VENIERI SARA 

269 VERALDI LEONARDO 

270 VERDINI COSTANZA 

271 VERDOLINI SUSANNA 

272 VINCENTI CAMILLA 

273 VIOLA FILIPPO 

274 VITALE DAVIDE MANUEL 

275 VITIANI CATERINA 

276 YAMINI ZACCARIA 

277 ZAMBELLA ARMANDO 

278 ZANCANARO ALLEGRA 

279 ZUCCARINO GIORGIA 
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Allegato B 
 

ELENCO B - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI TERNI 
 
 

N.  COGNOME NOME 

1 ACCURSO ALESSIA CRISTINA 

2 ALLEGRUCCI SIMONE 

3 ARGENTINO MATTEO 

4 ARZILLI CATERINA 

5 AZZARO KEVIN 

6 BAIARDELLI ALESSANDRO 

7 BALDACCINI SOFIA 

8 BELLINI VITTORIA 

9 BERSANI SIMONE 

10 BONVENTRE DELIA MARIA 

11 BORON LINDA 

12 BOULARES AYMEN 

13 BROCCATELLI LORENZO 

14 BUONINCONTRI ROBERTA 

15 CAMI  FEDERICA 

16 CAMIA BOUBACAR 

17 CANIGLIA ARIANNA 

18 CIRLA ALESSANDRO 

19 CIULA GIULIA OLIMPIA 

20 COLAMARINO GIANMARCO ROCCO 

21 COSTA ALESSIA 

22 CURCIO LUCA 

23 DEL BEN LISA 

24 DEL GRASSO ILARIA 

25 DI CARLO JACOPO 

26 DININNO EUSTACCHIO 

27 DIONISI MICHAEL 

28 DONATO NICOLE 

29 FAGIOLI REBECCA 

30 FALCONE GUIDO 

31 FANGIO LISA 

32 FANTO' LAPO 

33 FERRACCI GIADA 

34 FERRANTE BEATRICE 

35 FETONI VERONICA 

36 FOTSING KENFACK BERNARD AURELIEN 

37 FRANCONI MARTA 

38 FRASSI ALESSANDRA 

39 GENTILI VERONICA 

40 GHIZZO MICHELLE 

41 GIGLIUCCI AGNESE 

42 GILI ALISIA 

43 HERNANDEZ KIANA 
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44 LAUDIZI AGNESE 

45 LAVARRA SYDNEY 

46 LAZZARINI STEFANO 

47 LIGNINI RACHELE 

48 LITTERINI SERENA 

49 LORENZANO SOFIA 

50 LOSI CAMILLA 

51 LOVECCHIO MATILDE 

52 LUNEIA ELENA 

53 LUPORINI ADELMO 

54 MALVASI GABRIELLA 

55 MANGHISI JOSEPH 

56 MARINI MARTINA 

57 MARTINELLI ARIANNA 

58 MARZETTI VALENTINI ESTEBAN 

59 MATERAZZI SARA 

60 MAZZOLDI DAVIDE 

61 MESSERI VITTORIA 

62 MILLI LORENZO 

63 MINELLI MARGHERITA 

64 MORETTI ALICE 

65 MORO GIACOMO 

66 NITA 
BOGDAN STEFAN 
MARIAN 

67 NOVIELLI MATTEO FRANCESCO 

68 PADERNI LUCA 

69 PALMA FRANCESCO 

70 PECORONI MARTINA 

71 PELLIZZON CHIARA 

72 PENNACCHI ALICE 

73 PIERINI IRENE 

74 PULIANI VALERIO 

75 RICCHI FRANCESCA MARIA 

76 RICCI FRANCESCA 

77 RISOLDI FILIPPO 

78 ROZZI MARTINA 

79 SALVATORE CHIARA 

80 SCALONDRO ALESSIA 

81 SERIO HELENA MARIA 

82 SIVIERI ALESSANDRO 

83 SOTGIU ALESSANDRO 

84 SOTTOLANO DANIELE 

85 SPADARO FEDERICO 

86 STRADIOTTO CARLO 

87 TEDOLDI MARIA SOFIA 

88 VAIRA MIRIANA 

89 VENTURINI SOFIA 
 


